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DETAYLAR 
 

FBI Norfolk Saha Ofisi, 29 Ağustos 2014’ten bu yana James City County, Virginia’dan kayıp olan Amina Kandil ve Belel Kandil’i 
bulabilmek için halktan yardım istiyor. 
 

Gözden kayboldukları anda Amina 10 ve Belel 8 yaşlarındaydı. Ulusal Kayıp ve İstismara Uğramış Çocuklar Merkezi, yukarıda 
gösterilen yaşlandırılmış fotoğrafları yayımladı.  
 

Çocuklar en son 30 Ağustos 2014 tarihinde, John F. Kennedy Uluslararası Havaalanından Boryspil, Ukrayna’ya ve ardından İstanbul 
Atatürk Havaalanı, Türkiye’ye giden bir uçakla Birleşik Devletler’den ayrılırken babaları Ahmed Abdalla Taha Kandil’in yanındayken 
görüldüler. 
 

Çocuklar şu anda İskenderiye, Kahire’de veya Mısır’ın Gize çevrelerinde yaşıyor olabilirler. Türkiye’nin Hatay çevresinde de yaşıyor 
olabilirler. 

 

Amina, mavi gözlü ve kahverengi saçlı beyaz bir kız olarak tanımlanıyor. Gözden kaybolması anında yaklaşık 1.57 m boyundaydı ve 
yaklaşık 37.2 kg ağırlığındaydı. Amina, 1 Eylül 2003 tarihinde Augusta, Georgia’da doğdu. 
 

Belel, mavi gözlü ve sarı saçlı beyaz bir erkek olarak tanımlanıyor. Gözden kaybolması anında yaklaşık 1.34 m boyundaydı ve yaklaşık 
24.9 kg ağırlığındaydı. Belel, 4 Ocak 2006 tarihinde Augusta, Georgia’da doğdu. 
 

FBI, bu soruşturmayı müşterek olarak James City County Polis Teşkilatı ile birlikte ve Ulusal Kayıp ve İstismara Uğramış Çocuklar 
Merkezi’nin yardımlarıyla yürütüyor. 
 

EK BİLGİ 
Ahmed Kandil, 46 yaşında, kahverengi saçlı ve yeşil gözlü bir erkektir. Boyu 1.83 m ve ağırlığı yaklaşık 77.1–81.6 kg’dır. Sonradan 
Birleşik Devletler vatandaşlığına kabul edilmiştir ve Mısır çifte vatandaşlığı vardır. 

KAYIP ŞAHIS 

AMINA VE BELEL KANDIL 
29 Ağustos 2014 

James City County, Virginia 



 

 

 

 

 

 

 

Amina ve Belel Kandil’in konumu hakkında bilgiye sahip olan şahısların, (757) 455-0100 numaralı telefondan veya tips.fbi.gov 

adresinden FBI Norfolk Saha Ofisi ile ya da 1-800-843-5678 numaralı telefondan Ulusal Kayıp ve İstismara Uğramış Çocuklar Merkezi 

ile irtibat kurmaları rica olunur. Kendinize en yakın Amerikan Elçiliği veya Konsolosluğu ile de irtibat kurabilirsiniz. 
 

Saha Ofisi: Norfolk 
 

 

 


